SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /YTNH-TCHC

V/v Thông báo mời chào giá

Ninh Hòa, ngày      tháng    năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo, xây

dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn đơn vị hút hầm nhà vệ sinh với nội dung

cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ NINH HÒA

- Địa chỉ: Phú Thọ 2, Ninh Diêm, Ninh Hòa, Khánh Hòa

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá

- Họ và tên: BS. Võ Thái

- Chức vụ: Trưởng phòng Tổ Chức- Hành Chính

- Số điện thoại: 0905717901

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận báo giá trực tiếp hoặc gửi thư tại địa chỉ: Phòng Tổ chức-Hành chính, Trung

tâm Y tế thị xã Ninh Hòa. Địa chỉ: TDP Phú Thọ 2, Ninh Diêm, Ninh Hòa, Khánh Hòa.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá:

Từ 10h30 ngày 08/5/2024 đến trước 17h00 ngày 13 tháng 05 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 13 tháng 05 năm 2024.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ:

  1. Danh mục hàng hóa: Đơn vị báo giá liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu

cầu, mô tả ngắn gọn dịch vụ (theo phụ lục đính kèm).

 2. Báo giá hợp lệ:
 Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế và chi phí vận chuyển,

giao nhận, bảo hành và các chi phí khác (nếu có).

 3. Đồng tiền chào giá: Việt Nam đồng.

 4. Địa điểm giao hàng:
 Phòng Tổ chức-Hành chính, Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa. Địa chỉ: TDP Phú

Thọ 2, P. Ninh Diêm, TX. Ninh Hòa, Tỉnh Khánh Hòa.

 Đề nghị quý công ty làm báo giá theo mẫu đính kèm.

 Rất mong quý công ty quan tâm tham dự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT (VBĐT);

- Phòng TCKT (VBĐT);

- Website: https://ytnh.com.vn;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Tiến Khoa

		2024-05-08T10:06:46+0700
	Việt Nam
	Trịnh Tiến Khoa<ttkhoa.ytnh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:05:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:05:35+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:05:42+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-08T10:05:47+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế thị xã Ninh Hòa<ytnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!